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6 ANDRE INSTALLASJONER  

6.0 Person og varetransport 

Personheiser: 
Det skal leveres 2 stk heiser iht teknisk forskrift (TEK17) og universell utforming 
(NS11001-1) i bygget. Det skal være 1 stk heis av type båreheis, og 1 stk heis av 
type sengeheis. Heisen skal være beregnet for bruk i offentlig omsorgsbolig. 
 
Båreheis skal ha stopp i 5 etasjer + kjeller, uten gjennomgang. 
Innvendig stolmål min 1400x2400, med nyttelast min 1600 kg. 
 
Sengeheis skal stopp i 5 etasjer + kjeller + tak, uten gjennomgang.  
Innvendig stolmål min 1200x2400, med nyttelast min 1250 kg. 
 
Se arkitekttegninger. Hastighet minimum 1,6 m/s. Heiser skal ha taleangivelse av 
etasje på norsk og engelsk.  
 
Det skal leveres heisalarm med to-veis talekommunikasjon til døgnbemannet 
alarmmottak/vaktselskap, iht. NS-EN 81-28. Ved utløst brannalarm skal heisen kjøre 
til utgangsplan og dører åpnes. Kupeen skal bruke energieffektiv belysning (>60 
lumen/watt LED armaturer). Ventilasjon av heis/heissjakt skal ivaretas iht. 
heisleverandørs krav. Evnt røykventilasjon av heissjakt skal ivaretas iht brannteknisk 
rapport.  
 
Heiser skal leveres med duplex styring KS, samler i begge retninger. Det skal være 
egen tilkallingsknapp for tak. Heisleverandør må planlegge styringen i detalj. 
 
Heissjakt skal leveres med lys. 
 
Personløftere: 
Det skal leveres og monteres skinner og travers for takheiser/personløftere i bygget i 
alle beboerrom, fellestuer (2-5 etasje) og grupperom (1. etasje). Det skal leveres 
takskinner og travers med lading av motor (strømtilførsel i skinne), som Arjo Maxi 
Sky 2 eller tilsvarende.  
 
For beboerrom skal det leveres 1 motor/heis pr avdeling (til sammen 8 stk). Hvilket 
rom det skal monteres motor i, avklares i detaljprosjektering med bruker og 
byggherre. For fellesstuer og grupperom skal det leveres motor. 
 
Motoren skal ha kontinuerlig lading/strømtilførsel i skinne, og det skal ikke være 
behov for å kjøre den til en fast ladestasjon. 
 
Det skal leveres med 10 stk 2 punkts bøyler og løkkeseil. Det skal være enkelt å 
bytte bøyle og seil fra motor.    
 
Skal være beregnet for minimum 200 kg løftekapasitet. 
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Se arkitekttegning for utstrekning og omfang i beboerrom. Det skal monteres skinner, 
og travers skal kunne gå, fra yttervegg i beboerrom, over seng og helt inn til toalett 
på wc/bad.  

6.1 Avfall og støvsuging 

Ikke aktuelt, utover det som er beskrevet i kapittel 2. 
 

Vedlegg: 

Ingen spesielle vedlegg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


